
Truecaller passerar 500 miljoner
användare: Sätter en ny global standard
för trygg kommunikation
STOCKHOLM – 31 mars 2026. Truecaller meddelade idag att bolaget har passerat 500
miljoner aktiva användare per månad (MAU för Android+iOS). Bolaget har ökat med 50
miljoner användareunder det senaste året och har passerat 150 miljoner användare utanför
Indien (Android+iOS). Med en halv miljard människor som nu använder tjänsten har Truecaller
blivit en betrodd plattform för säkrare kommunikation världen över.

Användarbasen har fördubblats under de senaste fem åren, med en ännu snabbare tillväxt i
och trots storleken på användarbasen är Truecaller en effektiv organisation med cirka 470
anställda. Tillväxten i användarantal återspeglas av en ännu snabbare ökning i användningen
av prenumerationstjänsten Truecaller Premium, som nu har passerat 4 miljoner
prenumeranter. Detta diversifierar intäkterna ytterligare och stärker bolagets globala
affärsmodell.

I takt med att plattformen utvecklats från att enbart vara en app för nummerpresentation till ett
trygghetsfilter för daglig kommunikation, fortsätter tillväxten på flera olika marknader där
förmågan att identifiera okända nummer och skydda användare mot bedrägerier blivit en
förutsättning för att telefonen ska upplevas som en trygg kommunikationskanal.

– Det här är en viktig milstolpe för oss, men det säger också något större om den värld vi lever
i, säger Rishit Jhunjhunwala, VD för Truecaller. Allt fler behöver hjälp med att navigera
bland spam, bedrägerier och oönskad kommunikation. Att nå 500 miljoner användare visar
omfattningen av behovet och det förtroende människor ger Truecaller. Vårt fokus förblir att
kontinuerligt stärka Truecaller med smartare teknik och nya funktioner som skyddar användare
före, under och efter varje samtal eller meddelande. Vårt mål är att bygga ett säkrare och
tryggare ekosystem för kommunikation för alla. Vi siktar nu mot nästa milstolpe: 1 miljard
användare.

Truecaller kommer även fortsättningsvis att rapportera genomsnittligt antal månatliga och
dagliga aktiva användare kvartalsvis i samband med den finansiella rapporteringen.
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Om Truecaller:

Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för mer än 500 miljoner aktiva
användare. Truecaller-appen har laddats ner mer än en miljard gånger och under 2025
identifierades och blockades över 68 miljarder samtal från okända nummer. Truecaller
grundades 2009 och är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 8 oktober 2021. För mer
information, besök gärna www.truecaller.com.

http://www.truecaller.com/

